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Kontrollen sker på baggrund af særlig målrettet frekvens:
import.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
land omfattet af mikrobiologiforordningen. Virksomheden har
fremvist analyseattester fra leverandøren, samt mundtligt
gennemgået procedure for at modtagende virksomheder,
transportører og lagere fortager modtage- og
opbevaringskontrol. Virksomheden tager selv prøver ud og
fortager analyser for at efterprøve værdien af analyser givet fra
3. land.
*Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer
mundligt og skriftligt. Virksomheden har ikke haft nogen
tilbagetrækninger i 2024. Virksomheden har gennemgået en
afvigelse hvor en fødevare ikke overholdte virksomheden egen
fastsatte temperatur krav under lastbils transport i EU (ved
brug af logger system) og blive undersøgt for mikrobiologisk
vækst, hvor intet blev detekteret.
*Kontrolleret om virksomhedens samarbejdsaftaler med
modtagelager i EU (fx har lageret faciliteter til opbevaring af de
pågældende fødevarer, er der klar ansvarsfordeling for
udførelse af modtagekontrol, herunder registrering af
oplysninger for indgående og udgående varer). Virksomheden
kan fremvise dokumentation for at modtagelager er 3.
partscertificeret.
* Virksomheden har gennemgået besøg/lavet audit hos
leverandøren i 3. land, samt gennemgået at virksomhedens
kunder også laver stikprøve audit.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse
for produktion i EU og Kina, salg, opbevaring og transport af
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fisk på eksterne fryselager som er autoriserede til import fra 3. lande. Mikrobiologiske og kemiske forureninger i
fisk, overvågningsprocedurer, procedurer for kontrol på grænsestedet og for revision af egenkontrolprogram,
samt virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol kontrolleret stikprøvevis er dækkende for deres
importaktiviteter.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Sporbarhed animalske fødevarer: Fulgt en udpeget vare (Frozen MSC Light salted Atlantiv Cod Fillet) via
råvarefaktura (Norge) til produktion i Kina og til lager i Tyskland via virksomheden sporbarhedssystem og
kontrolleret at de jf. forordning 931 / 2011 nødvendige oplysninger var til stede (varebeskrivelse, antal og
mængde, sælger / afsender, modtager /køber, dato, fangstområde, fangstmetode, samt latinske navn).

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
*Gennemgået virksomheden registrering som importør med henblik på relevante produktkategorier, liste
opdateret i fødevarestyrelsens kontrolobjektregister (KOR).
*Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, fangst og
analyseattester fra produktion i Kina (Qingdao Haoda Foods CO) på fødevaren: Frozen MSC Light salted Atlantiv
Cod Fillet.
*Kontrolleret stikprøvevist om importerede animalske produkter har identifikationsmærke/sundhedsmærke
(ID-mærke).
*Kontroller om virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP).
*Virksomheden oplyser at de ikke modtager vareprøver fra 3. lande.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
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herefter ikke blanketten udleveret.


